
Диаметр
   A

Толщина
    B

Единицы

㎜

㎜

㎜

㎜

Клапан
серии Стандарт

Y526

2.5"

DN65

3"

DN80

Диаметр
  C

7.28

185.0

7.28

185.0

7.87

200.0

7.87

200.0

Диаметр
  D

22.0

0.87

22.0

0.87

23.0

0.87

23.0

0.87

5.71

145.0

5.49

139.5

6.30

160.0

6.00

152.5

0.71

18.0

0.71

18.0

0.71

18.0

0.71

18.0

8.69

220.7

8.69

220.7

8.69

220.7

8.69

220.7

11.22

285.0

11.22

285.0

12.52

318.0

12.52

318.0

Длина
  A

Высота
  B

Единицы

Дюйм
㎜

㎜

㎜

㎜

Клапан
серии

Y526

2.5"

DN65

3"

DN80

2.5" (4) Отверсити
3" (8) Отверсити

Размер
трубы

Примечание: все соединительные разъемы содержат 2-а разъема
 (один комплект Re Q'D на клапан)

Фланцевый набор соединения

Клапан
серии Стандарт

Y526

2.5"

DN65

3"

DN80

Номер

5262006

5262007

Примечания:
1、5264317 используется в 5261002/5261005
   5261003/5262006.

2、5264323 используется в 5261001/5261004.
3、5264318 используется в 5261002/5261005
   5261003/5261006.

4、5264324 используется в 5261001/5261004.

1

2

3

DN80 Фланец

0--кольцо

PA+GF

PA+GF

PP+GF

EPDM

NBR

FKM

3"/DN80 Фланцевый набор соединения

5264327

5264328

5264329

5264318

5264324

5264320

1

2

3

Фланцевое соединение
DN65 Фланец

0--кольцо

2.5"/DN65 Фланцевый набор соединения
PA+GF

PA+GF

PP+GF

EPDM

NBR

FKM

5264319

5264323

5264317

5264327

5264328

5264329

ОПИСАНИЕНомер НомерМАТЕРИАЛ

Примечание:    представляют материал по
умолчанию

Дюйм

Дюйм

Дюйм

Дюйм

Дюйм

Дюйм

Дюйм

Фланцевое соединение
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